
Wygenerowane z platformazakupowa.pl
Data wygenerowania pliku: 2024-03-18

08:31:48

ID postępowania: 832547
Nazwa postępowania: Budowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Siechnicach w standardzie budynku pasywnego:
roboty budowlane - kontynuacja robót
Numer postępowania: SISK.Z.23.2022
Data publikacji komunikatu: 2024-02-13 12:11:10
Osoba publikująca: Grzegorz Dawiec

Dotyczy: SISK.23.2022 Budowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Siechnicach w standardzie budynku pasywnego:
roboty budowlane - kontynuacja robót Siechnice, 1 lutego 2024 r. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Budowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Siechnicach w standardzie budynku pasywnego: roboty budowlane -
kontynuacja robót SISK.23.2022 Ogłoszenie nr 2023/BZP 00444338 z dnia 2023-10-13 Na podstawie art. 253
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej „ustawą” Siechnicka
Inwestycyjna Spółka Komunalna spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Siechnicach informuje, że
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2
ustawy. Oferta CLIMAMEDIC spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa, ul. Stanisława
Bodycha nr 73A, Reguły, 05-816 Michałowice została wybrana jako najkorzystniejsza. Pozostałe informacje w
załączeniu

Informacja o wyborze oferty
SISK.Z.23.2022.pdf

Raport komunikatu publicznego

Informacje

Treść komunikatu

Załączniki do komunikatu

Lista poinformowanych wykonawców

Nazwa Status
palexa@wp.pl Wiadomość przyjęta
cieplydomdarek@interia.pl Wiadomość przyjęta
WOJCIECH.PIELASZKIEWICZ@AWMBUDOWNICT
WO.PL Wiadomość przyjęta
mrotermklima@gmail.com Wiadomość przyjęta
trzcinski@climamedic.pl Wiadomość przyjęta
nowak@climamedic.pl Wiadomość przyjęta
przetargi@ekoenergia.co Wiadomość przyjęta
biuro@sawrem.eu Wiadomość przyjęta
kudlacikadriana@prefabrykat.pl Wiadomość przyjęta
info@zoe-grupa.pl Wiadomość przyjęta
wyszynska@climamedic.pl Wiadomość przyjęta
maja.andrzejczuk@lkinwest.eu Wiadomość przyjęta
astolarczyk@sawrem.eu Wiadomość przyjęta

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/832547

	Raport komunikatu publicznego
	Informacje
	Treść komunikatu
	Załączniki do komunikatu
	Lista poinformowanych wykonawców

